
 

   

 Vision Praha s.r.o.  www.vision.cz 

 Všechromy 59 Hodolanská 35 +420 585 313 130 

 251 63 Strančice 772 00 Olomouc vision@vision.cz 

 
1 

Umístění osobních dat  

v databázi ERP Vision32 

Půjčovna 

- gpujchd.predanokomu 

- hlavička půjčovacího protokolu (jméno pracovníka cizí firmy) 

ISIR 

- gisirosoba.nazevosoby; jmeno; titulpred; titulza; rc; datumnarozeni; mesto; ulice; cislopopisne; okres; 

zeme; psc; telefon; fax 

- data vyčtená z insolvenčního rejstříku 

Učetnictví 

Gstatydph – nastavení pro výkazy DPH 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

- RČ 

Udph – přiznání k DPH 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

- RČ 

Udph_skup – přiznání k DPH za skupinu firem 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

- RČ 

 U_souhrnhd – souhrnná hlášení 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

- RČ 

U_souhrnhd_skup – souhrnná hlášení za skupinu 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

- RČ 

u_kh - kontrolní hlášení výkaz 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

- RČ 

u_khx - kontrolní hlášení výkaz, kopie pro replikace 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

- RČ 

u_kv – kontrolný vykaz SK 



 

   

 Vision Praha s.r.o.  www.vision.cz 

 Všechromy 59 Hodolanská 35 +420 585 313 130 

 251 63 Strančice 772 00 Olomouc vision@vision.cz 

 
2 

Udokhd – hlavička účetního dokladu - údaje z číselníku gfirmy, gfinfo, 

- název 

- ič, dič 

- adresa 

Udokit – položky účetních dokladů 

- název 

- ič, dič  

- bankovní účet u saldo-účtů 

Udokp – případ účetního dokladu, slouží k účtování pomodí souvztažností 

- název 

- bankovní účet u saldo-účtů 

Udokst – rozpis položky dokladu na střediska a další členění 

- název 

Updokhd – hlavička plánovaného účetního dokladu - údaje z číselníku gfirmy, gfinfo, 

- název 

- ič, dič 

- adresa 

Updokit – položky plánovaných účetních dokladů 

- název 

- bankovní účet u saldo-účtů 

Updokst – rozpis položky plánovaného dokladu na střediska a další členění 

- název 

Updvzorhd – hlavička vzoru plánovaného účetního dokladu - údaje z číselníku gfirmy, gfinfo, 

- název 

- ič, dič 

- adresa 

Upvzorit – položky vzoru plánovaných účetních dokladů 

- název 

- bankovní účet u saldo-účtů 

Updvzorst – rozpis položky vzoru plánovaného dokladu na střediska a další členění 

- název 

Uisdplnpart – tabulka partnerů uvedených v importech ISDOC 

- ič, dič 

- jméno 

- email, tefon 

- adresa 

Ukplan – plán pro výkazy plánování (myslím si, že lze vynechat) 

- název 

Uleas – tabulka se zatím nevyužívá 

Upkphd – hlavička pro PKP CSÚIS 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

Uplspl – plánované platby o kt. Se předem neúčtuje 

- bank. účet 

- název 

- ič 

- dokumenty 

Uplvzspl – vzory pro plánované platby o kt. Se předem neúčtuje 

- bank. účet 

- název 

- ič 

- dokumenty 



 

   

 Vision Praha s.r.o.  www.vision.cz 

 Všechromy 59 Hodolanská 35 +420 585 313 130 

 251 63 Strančice 772 00 Olomouc vision@vision.cz 

 
3 

Uppit – položky převodních příkazů 

- název 

- bank. účet 

- detaily 

- text 

Usuvydhd - hlavička pro tvorbu XML súvahy a výsledovky SK 

- ič, dič 

- jméno 

- email, tefon 

- adresa 

Gstatydph – nastavení pro výkazy DPH 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

- RČ 

Udph – přiznání k DPH 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

- RČ 

Udph_skup – přiznání k DPH za skupinu firem 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

- RČ 

U_souhrnhd – souhrnná hlášení 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

- RČ 

U_souhrnhd_skup – souhrnná hlášení za skupinu 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

- RČ 

u_kh - kontrolní hlášení výkaz 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

- RČ 

u_khx - kontrolní hlášení výkaz, kopie pro replikace 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

- RČ 

Udokhd – hlavička účetního dokladu - údaje z číselníku gfirmy, gfinfo, 

- název 

- ič, dič 

- adresa 

Udokit – položky účetních dokladů 

- název 

- bankovní účet u saldo-účtů 

Udokp – případ účetního dokladu, slouží k účtování pomodí souvztažností 

- název 

- bankovní účet u saldo-účtů 



 

   

 Vision Praha s.r.o.  www.vision.cz 

 Všechromy 59 Hodolanská 35 +420 585 313 130 

 251 63 Strančice 772 00 Olomouc vision@vision.cz 

 
4 

Udokst – rozpis položky dokladu na střediska a další členění 

- název 

Updokhd – hlavička plánovaného účetního dokladu - údaje z číselníku gfirmy, gfinfo, 

- název 

- ič, dič 

- adresa 

Updokit – položky plánovaných účetních dokladů 

- název 

- bankovní účet u saldo-účtů 

Updokst – rozpis položky plánovaného dokladu na střediska a další členění 

- název 

Updvzorhd – hlavička vzoru plánovaného účetního dokladu - údaje z číselníku gfirmy, gfinfo, 

- název 

- ič, dič 

- adresa 

Upvzorit – položky vzoru plánovaných účetních dokladů 

- název 

- bankovní účet u saldo-účtů 

Updvzorst – rozpis položky vzoru plánovaného dokladu na střediska a další členění 

- název 

Uisdpln – tabulka pro import faktur ISDOC (Nevím, proč je v seznamu tabulek s os. údaji) 

Uisdplnpart – tabulka partnerů uvedených v importech ISDOC 

- ič, dič 

- jméno 

- email, tefon 

- adresa 

Ukplan – plán pro výkazy plánování (myslím si, že lze vynechat) 

- název 

Uleas – tabulka se zatím nevyužívá 

Upkphd – hlavička pro PKP CSÚIS 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

Uplspl – plánované platby o kt. Se předem neúčtuje 

- bank. účet 

- název 

- ič 

- dokumenty 

Uplvzspl – vzory pro plánované platby o kt. Se předem neúčtuje 

- bank. účet 

- název 

- ič 

- dokumenty 

Uppit – položky převodních příkazů 

- název 

- bank. účet 

- detaily 

- text 

Usuvydhd - hlavička pro tvorbu XML súvahy a výsledovky SK 

- ič, dič 

- jméno 

- email, tefon 

- adresa 



 

   

 Vision Praha s.r.o.  www.vision.cz 

 Všechromy 59 Hodolanská 35 +420 585 313 130 

 251 63 Strančice 772 00 Olomouc vision@vision.cz 

 
5 

Mzdy/Docházka 

dochazka - jednotlivé záznamy z docházky, rodné číslo 

dochazkaden - denní záznamy z docházky, rodné číslo 

dochazkaodmeny - odměny evidované v docházce, rodné číslo 

dochdalsiden - záznamy z docházky pro další den, rodné číslo 

dochmesic - měsíční záznamy z docházky, rodné číslo 

mzdeti - děti, rodné číslo pracovníka, rodné číslo, datum narození a jméno dítěte 

mzdeti_kod - historie slev na děti, rodné číslo  

mzELDP - evidenční listy platné do roku 2005, rodné číslo, bydliště, rodné jméno, datum narození, 

mzdové údaje 

mzELDP2005 - evidenční listy platné do roku 2008 včetně, rodné číslo, bydliště, rodné jméno, datum 

narození, mzdové údaje 

mzELDP2009 - evidenční listy platné od roku 2009 dosud, rodné číslo, bydliště, rodné jméno, datum 

narození, mzdové údaje 

mzevidencecisdohod - evidence čísel dohod, rodné číslo  

mzevidstav - evideční stav, rodné číslo 

mzhlavnizarazeni - zařazení, rodné číslo, mzdové údaje 

mzhodnocenimetrikames - metriky hodnocení pracovníků, rodné číslo 

mzjinasazba - jiná sazba, rodné číslo, mzdové údaje 

mzkalendare_plan - plán, historie kalendářů, rodné číslo 

mzKontaPD - konta pracovní doby, rodné číslo 

mzKontaPDM- konta pracovní doby měsíční, rodné číslo, mzdové údaje 

mzmesic - měsíční data mezd, rodné číslo, mzdové údaje 

mzmespracovnipomery - měsíční pracovní poměry, rodné číslo, mzdové údaje 

mznemoc - dávky nemocenského pojištění do roku 2009,, rodné číslo, mzdové údaje, údaje zdravotní 

mznemoc2009 - náhrady mzdy při pracovní neschopnosti, , rodné číslo, mzdové údaje, zdravotní údaje 

mzodbory - příspěvky na odbory měsíčně po lidech, , rodné číslo, mzdové údaje, odbory 

mzOON - OON, rodné číslo, mzdové údaje 

mzosobnikarty - osobní karty, rodné číslo + vše co je vyplněno spadá pod citlivé údaje 

mzOSSZONZ - oznámení o nástupu do zaměstnání pro OSSZ, rodné číslo, bydliště, rodné jméno, datum 

narození a další citlivé údaje, mzdové údaje 

mzpebyvzam - bývalá zaměstnání, rodné číslo 

mzpejazyk - jazykové znalosti, rodné číslo 

mzpeprohlidky - prohlídky, rodné číslo, údaje o prohlídce 

mzpeskoleni - školení, rodné číslo  

mzpevzdelani - vzdělání, rodné číslo 

mzpoznamky - poznámky, rodné číslo + záleží, co si do poznámky uživatelé psali 

mzpracovnipomery - pracovní poměry, rodné číslo 

mzpracovnipozice - pracovní pozice, rodné číslo 

mzPrevMzdoveListy - mzdové listy, rodné číslo 

mzPrevVyplaty - výplaty, rodné číslo 

mzprocentaprovizi - procenta provizí, rodné číslo 

mzprumery - průměry, rodné číslo 

mzrekapitulacerozdeleninastrediska - rekapitulace na střediska, rodné číslo 

mzrozdeleninastrediska - rozdělení na střediska, rodné číslo 

mzrozdeleninastrediskamesicni - rozdělení na střediska měsíční, rodné číslo 

mzsocfond - sociální fond, rodné číslo 

mzsocfondpohyby- sociální fond pohyby, rodné číslo 

mzsocfondstravenky- sociální fond stravenky, rodné číslo 

mzsrazky - srážky, rodné číslo 

mzukolovamzda - úkolová mzda, rodné číslo 

mzvolitelnepriplatky - příplatky, rodné číslo 

mzvolitelneslozky - volitelné složky mzdy, rodné číslo 

mzvolitelneslozkyradkove - volitelné složky mzdy, rodné číslo 



 

   

 Vision Praha s.r.o.  www.vision.cz 

 Všechromy 59 Hodolanská 35 +420 585 313 130 

 251 63 Strančice 772 00 Olomouc vision@vision.cz 

 
6 

mzVPH - věrnostní přídavek horníků, rodné číslo 

mzvyrovdane - vyrovnání daně, rodné číslo 

mzVystupProZP - výstup pro zdravotní pojišťovny, rodné číslo 

pe_skolenisablonapropracovniky - šablona nového školení, rodné číslo 

peuchazeci - uchazeči o zaměstnání, rodné číslo + údaje, které uživatel eviduje 

 

Ve všech výše uvedených tabulkách oblasti MZDY a PERSONALISTIKA je rodné číslo, ale při použití stan-

dardních sestav a náhledů na databázi (prostřednictvím pohledu _kmzosobnikarty místo mzosobnikarty) 

bude dostupné jen povolaným, nejen v klientovi, ale i v ISQL. Přerušením vazby na osobní karty tak nebude 

identifikovatelné, komu údaje patří. To lze zajistit systémem přístupových práv v číselníku uživatelů. 

Globalni 

gfkontakt - kontakty obchodních partnerů, vč. vlastní firmy 

- jméno a příjmení, tituly 

- telefony, e-mail 

- bydliště 

gfirmy - obchodní partneři 

- pro GDPR: název, adresa, telefony a e-mail fyzických osob podnikatelů 

gfinfo - historie názvů a adres obchodních partnerů 

- pro GDPR: název, adresa, telefony a e-mail fyzických osob podnikatelů  

gusers - tabulka nesoucí dodatečné informace o uživateli databáze 

- eviduje se plné jméno, e-mail a tel. číslo 

gfucty – tabulka obsahuje účty obchodních partnerů, může obsahovat i účty zaměstnanců 

(nedoporučeno).  


